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Valmistelu

Valmistelijana elinkeinojohtaja Terho Savolainen p.040 6305328 

Ylä-Savon seutu on valittu yhdeksi Suomen itsenäisyyden juhlarahasto

SITRAn kohdealueista ”Osaamisen aika”-projektissa. Alueiden 

verkostoyhteistyön taustalla on 30 keskeisen yhteiskunnallisen 

toimijan yhteinen näkemys elinikäisen oppimisen Suomesta. 

Tahtotilan mukaan ”Suomessa on maailman parhaat puitteet 

verkottuneelle yhdessä oppimiselle, osaamisen uudistamiselle ja 

innovaatioiden syntymiselle”. Sitra tukee tahtotilan toteutumista 

erityyppisillä alueilla.

Mukana on kaupungin, seutukunnan tai maakunnan päättäjien lisäksi 

alueen julkisten toimijoiden, yritysten, oppilaitosten ja järjestöjen 

edustajia.

Jokaisen alueen tilanne pelkästään väestökehityksen vuoksi on 

erilainen ja siten myös ratkaisut elinvoiman vahvistamiseen ovat 

aluekohtaisia. Sitra auttaa kunkin alueen toimijoita luomaan 

vuorovaikutteisen tavan tunnistaa alueen osaamisen ja yhteistyön 

tarpeita, ymmärtää eri näkökulmia sekä löytämään yhteistyössä 

kestävään tulevaisuuteen tähtääviä tapoja edetä. Kokeilujen malleja 

ja oppeja levitetään avoimesti, jotta niistä voivat hyötyä myös muut 

alueet Suomessa.  

Sitran yhteistyö kullakin alueella alkaa alueen toimijat laajasti 

kokoavalla verkostotilaisuuksien sarjalla. Kevään kolmessa 
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tilannekuvafoorumissa alueen keskeiset toimijat luovat aluksi 

yhteisen käsityksen alueen osaamisen ja yhteistyön tarpeista, 

hankkeista ja toimintaympäristöstä. Ylä-Savon foorumeista on jo 

pidetty kaksi, kolmas pidetään 4.5.2021

Jokaisella alueella on myös toteutettu yrityksille suunnattu kysely, 

jolla kartoitettiin yritysten ja oppilaitosten yhteistyötä, megatrendien

vaikutusta liiketoiminnan kehittämiseen sekä osaamisen roolia 

yrityksen kilpailutekijänä. Yhteistyötä pidemmälle jatkavilla alueilla 

järjestetään tulevaisuusfoorumeja, joissa vahvistetaan osallistujien 

tulevaisuuden ennakointitaitoja ja alueen toimijat sopivat 

jatkoyhteistyöstä.

Iisalmen kaupunki jätti Sitralle myös hankehakemuksen ”Uuden 

osaamisjärjestelmän pilotit” –hakuun liittyen Ylä-Savon 

kehittämissuunnitelmassa tavoiteltuun Ylä-Savon akatemiaan ja 

seutukaupunkiverkostohankkeessa käynnistettyyn monikampusmalliin 

liittyen. Tässä alueellisessa pilotissa on tavoitteena rakentaa tiivistä 

ja yksityiskohtaista yritystason yhteistyötä esim. sparrausryhmien 

kautta, joissa pilotoidaan käyttäjälähtöistä jatkuvan oppimisen mallia

yrityskohtaisesti avaamalla yrityksen strategiset osaamistarpeet ja 

kartoittamalla niitä vastaavat oppimispolut. Tämä vaatii yrityksiltä 

uudenlaista rohkeutta avata omaa toimintaansa syvällisemmin 

oppilaitoksen suuntaan pitkällä tähtäimellä. Pilottitoimialana on 

teknologiateollisuus ja muu valmistava teollisuus. Hanke 

käynnistetään laajalla osaamistarveselvityksellä valmistavaan 

teollisuuteen kevään 2021 aikana ja sparrausryhmät toteutetaan 

syksyllä 2021.

Pilottihankkeen arvioitu suuruusluokka on n. 140 000€ sisältäen 

lähinnä ostopalveluja sekä osa-aikaisen projektipäällikön. Hanke 
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toteutetaan ajalla 3.5.2021 – 31.12.2021, Sitra rahoittaa hankkeen 

100% eli se ei vaadi kaupungilta omarahoitusosuutta.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa strategian tavoitetta

1 kansainvälisesti vetovoimainen Iisalmi

2 osaava ja hyvinvoiva iisalmelainen

Pilottihankkeella vastataan tulevaisuuden osaavan työvoiman 

saatavuuteen ja rakennetaan toimivaa yritys-oppilaitosyhteistyömallia

koko Ylä-Savon alueelle

Kaupunginjohtajan päätösehdotus

Iisalmen kaupunki vastaa Uudet osaamisjärjestelmät –hakuun jätetyn 

Ylä-Savon akatemia –pilottihankkeen hallinnoinnista 1.5.2021-

31.12.2021. Hanke toteutetaan elinvoimapalveluiden yksikössä 

kustannuspaikalla 1415 Hankeraha.

Päätös

Hyväksyttiin.

Muutoksenhaku

2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet

elinkeinojohtaja Terho Savolainen
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